ne aliunde est esse diuisa ut accidentali. Sed quoniam est simple in quantum
si per accidens per non dicitur esse sed ut intelligitur variabilis. Et quibus quod non
est principium accidentis in hoc ipso quod maior est omnibus aliis naturis et
quod illis diuisio est illi videatur accidere. Sed quod repugnat quorundam quod
accidens dicitur suscipibilis et naturalis immutabilis si eorum assumptione
nullam substantiam consequatur variabilis. Omnis quod accidens dicitur alia non nisi
cum aliqua participant variacione adesse et abesse posse intelligitur ut omnes
colores aliam nullam omnino ut accedendo ut recedendo mutaciones etiam id de quo
dicitur efficitur nosse ut quod rationes. Constat namque quod hominum post amissionem
inter nascituro nec maior nec minor nec equalis sit nec similis. Omnes autem
has rationes dicitur cum natus fuerit in omni maiori mutacione ad illam hinc pro
et amissionem secundum quod crescit ut per quadras diuisas mutabitur. Pulam itaque fieri
quod eorum quod accidentia dicitur quod aliquos dicitur commutabilitatem quodammodo nullatenus
substantiam immutabilitatem. Sic igitur summa natura accidentibus mutaciones efficitur
etibus magis in sua simplicitate locum tenet sic secundum ea quod nullatenus summe
in immutabilitate repugnat alibi dicitur aliquid non respicit etiam quod esse
in ipsa variabilis intelligitur posse non accidit. In hoc quoque concluditur per quod nullatenus
accidens suscipibilis est. Quibus quod admodum illa accidentia quod mutaciones aliquid
accedendo ut recedendo faciunt ipso suo effectu vel accidit hinc quod mutaciones
pendunt sic illa quod assumpti effectu deficiunt in ipso dicitur accidentia deperdunt
deperdunt. Sic ergo semper sibi est ordo eadem substantiam ita magis est esse
diuisa velut ut accidentali. Sed quod se se dicitur non dicitur non accidentium
illud in dubio videtur esse quod dicitur in quantum in nihil per dicitur non mutabilis
possit intelligi.

Et si ratio est quod dicitur natura simplicitate ipsam est quo substantiam
est. Nam cum omnis substantiam admixtionis dicitur ut mutaciones accidentium
sit suscipibilis hinc mutabilis simplicitas omnimode admixtionis suam mutaciones
est inaccessibilis. Quod ergo operabitur eam esse quibus substantiam nisi dicitur substantiam
per accidens et sit sit esse sicut est super omnem substantiam. Nam quantum illud esse quod ipse
est quod est et diuisio facit omne aliud esse diuisum est ab eo esse quod per aliud
sit diuisio quod est in omni dicitur summa substantiam ab his quod non sunt idem quod ipsa
Cumque ipsa sola omni naturarum habeat esse in aliam naturam auxilio esse quod est
quo non est singulariter ab eoque sua esse confusio quod ipsa est. Unde si quod illi

est cum alijs nois alicuius communio valde par dubio intelligenda est
Diversa significatio

Qustat qz illa substantia nullo comuni substantiarum statu videtur
aliarum essentiarum quone omnis materia excludit. Hinc cu omni suba
fret aut esse diversalis que plibz substantijs essentialem que est
ut hominem esse commune est singulis hominibz. Et esse in diuisa que diuisalem
essentiam communem se in alijs qz admodum singuli homines communem hinc cu
singulis ut homines sunt. Quos ad sumas naturas in alijs alijs suba etiam
conueni intelligit qz nec implet suba se diuidit nec cum alia alia possen-
tialem communionem se colligit. In ipa tu no solum existit existit. Et
etiam sume omni existit et alijs rei contra diuisalem suba pto. si qz digni
diuisi pte no pntur. diuisi suba. Et quos no nosatur digni contra qz
spus aut corpus et alijs spus dignior est qz corpus. etiam eadem asserta
est esse spus no corpus. In aut dicit ptes sunt eadem spus nec ptes
esse pte ei mori spus nec est ut sic omni in diuisis spus. Quom em sicut
sup constat nec potus est compositus nec dicitur dicitur ut accidentibus intelligi
ut esse mutabilis impossibile est ut qz fertone sic diuisibilis.

Sicut qz consequi consequentibus qz iste spus qui sic suo quodam
inabiler singulari et singulariter mirabili no est quadam rōe
solus sit. Alia dō qz omnia vident esse hinc collata no sunt. Et
em diligenter intendat ille solus videtur simpliciter et pte et absolute
esse. Alia dō omnia fere no esse et vix esse. In nāqz idem spus pte
incommutabilem et immutabilem suam nullo pte aliqz motum diuisi pte qz fuit
ut ei si simpliciter est nec mutabilis est aliqz ut aln aut no fuit
aut no ei nec no est qz aln fuit aut ei. Et qz est semel erit
semel et immutabilis est. In nāqz huiusmodi est ei esse in se simp
et absolute et pte dicit esse. Quom dō dō omnia mutabilis fere aliqz
aln aut fuit aut erit qz no sunt. Et sunt qz aln no fuit ut no erit
et qui hinc qz fuit nam no est aliud autem sē qz erit no diuisi est et
hinc qz mutabilis diuisi qz et vix contra pte sunt vix est. In qz tam
mutabilis sunt no inuito negant simpliciter et pte et absolute esse. Et
asserunt fere no esse et vix esse. Deinde cu omnia qz aliud sunt qz
ipse dō esse dēcerunt adesse no pte si pte. et cum de esse dēcerunt
ad non esse quom ad se nisi sustineantur pte. quo illis conuenit simp
aut pte tunc absolute esse et no magis vix esse aut fere non esse.

Cumq[ue] esse solo eisdem ineffabilis sp[iritu] nullomodo intelligi possit aut
ex no[n] esse inceptum aut aliquam pati posse ex eo q[uo]d est i[n] non esse defectum
2 q[uo]d ip[s]e est no[n] sit aliud quam ip[s]e 2 hoc q[uo]d ip[s]e est nonne hui[us] ex
nullo solo intelligitur simplex perfectum q[uo]d 2 absolutum Et no[n] sit sumpt[us]
2 omnia rone solo est perfectum sumpt[us] 2 absolutum id nimis q[uo]d dano
imre dicit p[er] solo esse Et est q[uo]d p[er] signorem rom nec sumpt[us] nec p[er]te
fere nec absolute esse s[ed] dicit esse aut no[n] esse cognoscat id dicit aliquo[rum] rone no[n]
esse dicit sedm hanc q[uo]d rom solo ille error sp[iritu]s est 2 no[n] error no[n]
fuit q[uo]d p[er] illum qui solo absolute est demitit ad facta sunt

Gon dicit q[uo]d dicitur hui[us] sume ne adp[er]s michi dicit rone
sequi occurrerit p[er]fectis op[er]um existimo ut dicit locute p[er] q[uo]d
fuit sup[er] omnia si q[uo]d possum confidem Et em cu[m] omnia que dicit
sup[er] potui audite rone robur 2 flexibile teneant Illud me maxia
cogit de illa diligencia dicit q[uo]d ad ip[s]um q[uo]d ip[s]e sum[us] sp[iritu]s est p[er]bat ce
Et em ille nichil fecit nisi p[er] ip[s]um 2 q[uo]d adeo factu[m] est p[er] illa est
factum quo illa no[n] est aliud nisi q[uo]d q[uo]d est idem ip[s]e Implius asserit
dicit in expug[n]abili ea q[uo]d iam videtur sunt q[uo]d nichil omnia potuit
dicit aut p[er] subsiste p[er]t[er] eantem sp[iritu]m 2 cu[m] eaturam dicit dicit sp[iritu]s
eiusdem locutez impossibile est inter eata conim Et q[uo]d eaturam
subsiste p[er] illam factu[m] est Illa dicit p[er] si no[n] potuit dicit quip[er] p[er] ip[s]um
fuit p[er] q[uo]d q[uo]d fuit postea est eo quo fuit 2 nichil est postea s[ed] ip[s]o
Relinquit q[uo]d ut her sum sp[iritu]s locute cu[m] eaturam esse no[n] possit no[n]
sit aliud q[uo]d sumo sp[iritu]s demitit her ip[s]a locute nichil aliud p[er] intelligi
q[uo]d eiusdem sp[iritu]s intelligencia qua rone intelligit Quid em est aliud
illi rem loqui alig her loquidi no[n] q[uo]d intelligit Nam no[n] ut homo
non sumpt[us] dicit q[uo]d intelligit Et q[uo]d sume sunt nata no[n] est aliud
q[uo]d q[uo]d est sua intelligencia q[uo]d admod[um] est idem q[uo]d est sua sapia nata
est ut sumit no[n] sit ad quem q[uo]d est sua locute Et qui iam manifestu[m]
est sumu[m] sp[iritu]m dicit em esse 2 omnimode indivisum nata est ut sit illi
her sua locute sit confutatis ut sunt duo s[ed] unus sp[iritu]s
Quod dicit q[uo]d sup[er] dicitur dicitur s[ed] dicit her locute in
pluribus dicit an in duo verbo co[n]sistat nam si sit 2 sume
nata confutatis Et no[n] sunt duo s[ed] unus sp[iritu]s dicit sic illa sume
simplex ita 2 ista 2 no[n] q[uo]d constat pl[ur]ib[us] dicit Et 2 dicit em p[er] q[uo]d facta sunt
omnia

Sed ecce videtur michi suboriri nec factis ne vllatenus subambi-
 guitate & iniqua qo similitudines & ymagines sunt reu quaz
 verba sunt & omnis similitudo ut y mago tanto magis ut mag
 est vera quod magis ut minus imitat rem cuius est similitudo **Q**uid
 ut cononid est deuo/ quo dicunt & p q facta sunt omnia cu aut no
 erit similitudo eoz q p ipm facta sunt **S**i em ipm est da mutabilium
 similitudo no est constabate sume incommutabilitati q sim est **S**i aut
 no omo da q absurdum est **A**t si nullam mutabilium hz similitudinem
 suo ad exemplum illis facta sunt **U**m forsitan nichil huius remanebit
 ambiguit **S**i q admodum viduo homo vitas homo ee dicit **I**nputo
 vo similitudo sit ymago illis vitas sic exudi vitas intelligat no cuius
 conca sic sume est ut q ano illa sola sit **I**nhibeo vo q magis rei copare
 q ano no sunt & tu p illud & scdm illud facta sunt aq mutao aliqua
 sume illis conca pndat **S**ic quippe **U**m sume vitas q r ipm est
 sume vitas nullum augumentum ut **D**ermetum senacet scdm hoc q
 magis ut minus exatut sic simile **S**e p qo nra cu ome q etiam est
 tanto magis esse & tanto est pstantius duo similis est illi q sume est
 & sume magis est **S**unt & em forasse uno no forasse h pto hanc
 omo intellectus indicat nas quod no uiuetes pstat no crucibus san-
 cientes/ no sanantes ronales irrationabiles **S**uo em sume nata suo
 qdam singlar no/ nec solum est si & diuit & sentit & ronalis est
Iquet qoz om q sunt illud q aliquo no diuit magis illi simile
 q illud q nullatenus diuit & q qlibz ut coporo sensu cognoscat aliq mag
 q q nichil omo sentit & q ronala magis q q ronis capax ne est qoz
So simit rone qdam nata magis minus ne sit qua alie pstant est
Suo admodum em illud na pstant est q pntes conca pstant est
 pstantissmo **I**ta diuq illa nata magis est cuius conca simitior est
 sume conca **S**i sic q facile auadiri posse existo **V**enipe si aulibz sbe
 q & diuit & sensibit & ronalis est cogitatione auferat q ronat est
Dem q sensibit & p qca q diuitis/ postremo ipm no dum esse q rmanz
 qo no intelligat q illa suba que sui pndam dicit admis & mag
 esse & aduicinu ad no esse & qdam pduat **E**st aut sequitur af-
 supra qlibz conca admis & minus ee dicit **E**adem dmatim assupra
 est illam admagis & magis esse pducit p q q magis est diuens

substantia q non uiuent & sensibit q no sensibit & ronal q no ronal
non est itaq dubium q omis cetera eo ipso magis est & sume pstat
est quo similitudo illi cetera q sume est & sume pstat. **S**ed nunc mai
est in deo p q facta sunt omnia no esse eoz similitudines s vera simplicia
q essentia in factis deo no esse simplicem absolutam q cetera. **S**ed de
illio cetera vix aliq imitatione. **V**nde uere est no idem em s nec cetera
similitudinem magis & minus em s omis cetera nax eo alio q du cetera
dignitas q consistit quo magis illi pinquas videt

Sed cum ita sit quo illud q sume est dicitur pe esse em eoz quoz
non est similitudo cum omis em quo aliqua res sit metz dicit
similitudo sit rei eoz dem & si no est em eoz q facta sunt p ipso
quo constat q sit em. **R**espice omia em aliaq rei. **E**dem est. **S**ed
si nunc cetera est nullum eoz est. **E**dem. **S**ed itaq ad concludend q
q si nullo est cetera nequaquam est em illud q est sume & nullo in
dignis cetera qm p se ipa sume cetera q em est essentia quidem
est cetera. **S**ed em no esse si nichil dng p illam fiet eoz em q nec fuit
nec est nec fuit est nullum em esse pe. **S**ed scdm hanc rem si nunc
illa pter sumum spm est cetera nullum em esse in. **S**ed si nullum
nullo em nichil apud se dicit si nichil apud se dicit. **C**um idem sit
illa sit dicit itaq q est intelligit no itaq intelligit. **S**i no nichil intelligit
q sume sapia q no est aliud q idem spm nichil intelligit q absur
dissimu est. **S**i qo si em intelligit quo est sume sapia aut si nullo
aliquid est pter illam q illa intelligit. **S**ed nunc se ipam no intelligit
aut quoz ut cogitai pe q sume sapia se alij no intelligit cu ronalis
mens possit no solum sui metz s & ipa sume sapie rministi & illa e
se intelligit. **S**i em mens humana nullam eoz aut suaz hinc meoriaz
aut intelligenciam possit nequaquam se ab ronalibz cetera & illam ab
omni cetera scdm sola cetera disputando sicut nunc mens mea facit
distingit. **E**rgo scdm illi spm sit est cetera ita cetera sui moor est ut
intelligit se ad similitudinem metz ronalis imo no aliud s illi p quod
s illi p quod ronalis ad eoz similitudinem. **S**ed si cetera se
intelligit cetera se dicit si cetera se dicit cetera est. **E**dem eoz apud ipm
sue itaq cogitai nulla alia cetera cetera su alij cetera metz
est. **E**dem illi ceterum illi esse cum illo

Sicut querebat mundi Deo quo creator dicit omnia que fecit
 operante se em quo se ipm dicit qui omnia fecit an qd abo vbo
 dicit se ipm / 2 alia ea qd fuerit aut potius eod ipso verbo quo dicit
 se ipm dicit quatenus fuerit Nam hoc quoqz vbum qui se ipm dicit
 nra est ipm ee qd ipse est sicut estat dno isto quo dicit ea que ase facta
 sunt Cum em eam si nihil dicit aliud est nisi sum? iste sicut ro
 am cogat em illud quo se dicit exnitate esse / quid deus qd hoc em
 eius no esse aliud qd qd ipse est Ergo si se ipm et ea qd facit cosubstanti
 sibi verbo dicit manifestu est qd vbi quo se dicit et vbi quo factam dicit
 una siba est Quo qd vna siba est duo verba sunt Et solum no cogit
 idemitas siba verbi dicitatem admittit Nam idem est qui hys vobis
 loquitur eand illis hz sibaem 2 cu vbum no est hz vbi em quo se dicit
 summa sapia condecentissime dicit pe em ei sibaem superioris rom qd ei
 pfam tenet similitudine Nam nullas rom negat pe cu mens ronant
 se ipam cogitando intelligat ymagines ipis nra nra cogitacione ymo
 ipam cogitacionem sui esse suam ymagines ad ei similitudinem tanqz eod qd
 in pssione formatz Quatuor em rom mens seu ppsie ymaginacionem seu
 ppsie cupit deat cogitacoe ei vbiqz similitudine quoniam ei nra sui cogitacoe
 ronant ex huc qd quos deus facit tunc vbi esse ipam cogitacoe Et hoc
 quidam cum cogitat aliq aliud qd ipa no est 2 maxie cum dicit cogitacoe
 copus itaqz respicit Cum em cogitacoe nota michi homines absente format
 acies cogitacionis mee intem ymaginem ei qualem illam ppsie odor
 in meoriaz extraxi aut ymagis incogitacione em est ei dicit homis qd
 cogitacoe dicit hz ut mens ronant cum se cogitacoe intelligit secam
 ymaginem suam ex nra nra cogitacionem sui ad suas similitudines qd sua
 in pssione formatz quis ipa se a sua ymagis no nisi rone sola sepe
 possit Que ymagis ei em ei est her itaqz no qd negat sumas sapiaz
 cum se dicit intelligit quicqz cosubstantem sibi similitudine sua 1 em sui
 Et em licet dicit tam singularit eminenti ipse dicit fact conuenit dicit no
 possit Non tu incouenit sicut similitudo ita et ymagis et figura et
 character ei dicit pe em aut quo creator dicit nequam similitudo est
 vbum care qd no ei similitudo s ymagis eencia Consequit ut
 ipam creator no dicit vbo care Cuius qd vbo eam dicit si no eam dicit
 vbo eius Nam qd dicit vbo dicit 2 vbum aliaqz est vbum 1 similitudo

Utrum cum manifeste rones superiores doceat summi spiritum per omnia
 sua fecisse omnia nihilque non et ipse totum fecit eadem omnia. Sed
 cum illi est consubstantiale cuius est deum necesse est ut sit summa essentia
 summa aut essentia non est nisi una sola causa et solus principium est
 deum quod facta sunt. Ita namque sola fecit non potest quod ipse omnia consubstantiale
 Quas quomodo summi spiritus facit eadem quod deum eius facit et similitudo. Sed
 ipse summi spiritus est aditamentum hoc est deum eius et similitudo non tamambo
 simul placet quod non sunt plures causas summe essentiae. Sicut igitur ille est
 causa rex et principum sic et deum eius non sunt duo sed unus causa et
 deum principum

Sediose itaque attendendum quodammodo quod valde in seculis rebus aliis
 In summo spiritu et deo eius videtur eadem. Nam eadem est sit
 In cuius singularium et veris quod simul in esse quod sunt aditamenta
 ut et singularium perfectum sit ambobus et per se placitatem non admittat non
 duas licet in singularium et iste perfectus sit summa veritas et causa et deum eius
 sit summa veritas et causa. Non tamen ambobus simul sunt due veritates aut duo
 causas sed tamen hoc ita sunt duo tamen non aptissimi est quod nec ille cuius est
 deum per esse deum suum nec deum per esse ille cuius est deum ut meos quod sicut
 ut quod sunt substantia ut quod sunt aditamentum semper in deum tunc deum
 meos deo quod ille non est existo hoc aut est existo ineffabilem admittant
 placitatem ineffabilem etc. Quis enim veritas cogit de sunt duo nullo
 tamen non expm per quod duo sunt. Nam et si forte duo partes aut aliquid aliud
 similitudo aditamentum possunt dici nichil tamen ipse relatio si quod sit illud
 de quo dicunt non potest dici placitudo que admodum dicitur due partes linee
 aut duo similes hores. Quis nec sunt duo partes spiritus nec duo partes daces
 nec duo aliquid quod significat eorum aut tenagium aut hinc inde aditamentum sed nec
 duo aliquid quod significat partem hinc inde aliquid aditamentum quod nec duo veritas nec
 due imagines verbum nam hoc spiritus quod deum est aut imago aditamentum
 quod non nisi aditamentum deum est aut imago et sic per sunt hoc aliquid de ne
 quaquam aliter coarctent. Nam ille cuius est deum aut imago non imago
 nec deum est. Constat igitur quod expm non per quod duo sunt summi spiritus et deum
 eius quod quibusdam singulorum partibus cogant esse duo. Etenim spiritus est
 deus esse aditamentum et spiritus est aliquid aliquid esse ex illo. Sed ipse nullo deus deo
 videtur similitudo posse perferri quod si dicunt spiritus et deum nasci ex alio et spiritu

alioq nati aliter ex ipso Certum namq iam constat q dñi sumi spūs
no sic est ex eo quem admodū ea q ab alio facta sunt. Et q admodū
tuo dicitur sumi d sumo q ut plena virtute quoda ab soluat. Similitudo
ponitur idem ipm est de eodem ipo q ita ut multatone sic nist ex eo
Cum igit patet dñi sumi spūs sic ex ex ipso solo ut pferam ei q
plēs pnt teneat similitudinem nec sic esse ex ipso ut fiat ab eo pfecto
nullo indigentia cogitac p qsto ex q nascendo. Nampe si in
mābles res indubitanter dicunt nati ex his exibus hnt de sicut
cum nullaz eoz quibz nati dicunt teneat similitudinem sic plēs pnt
Dicunt em capillos nati d capite q pena d ados hnt nec illi capiti ut
ista aboz similia sint si in qua multa huiusmodi no absurde dicit nati
tunc congruētia dicit p dñm sumi spūs exo exista nascendo q pfecto
q plēs pnt teneat ei similitudinem exista existendo

Quod si cōsiderantissime dicit nati q tam simile est illi de quo
nascit aut estimer simile q plēs pnt q no potē asserere
q tanto dicit est ille pnt q istud plēs quo nigz illa
ad hūc naturat pfectom solus sufficit q nascit ei similitudinem
exipit. Nam mōdo alijs qō pnt plēs q cetum est hūcūq hnt illa
sic gignit ut omī nullo indigent sola psc adqignēdam plēm sufficiat
nulla sic gignit ut nulla admixta difficultate omōda similitudine pnt
exhibeat. Et qō dñm sumi spūs sic est omō corpis sola cōdita q sic
singulariter est illi simile ut nulla plēs sic sic omō ex sola pnt cōdita
aut sic similes pnt pfecto nullis rebus ea cōdēnt. Sicut aptat hūcō
pnt et plēs q sumo spūs q dicit q. Quare illis est pnt dīssimū
esse penem istis vero dicitissima esse plēm

Mhō estā no potē nisi pnt dīssime gignat q istis dīssie
gignat sicut illud igit est pspianū ita hoc esse dīssimū nāc
est. Quare sumi spūs est dīssime gignat et dī est dīssime
gignat dēlem iam quidem q fōcē possent illū dīssime ee pnt. hoc
dō ee dīssime filium cōdēdē. Et nec hoc negandū existimo an pnt q
filij an mris q filij magz illis apta sic applicacō tu incis nulla sic
sexus dīstretō. Nam si idē cōdēnt est ille pnt q plēs ei filij q dicit
est spūs. Em no pnt rone aliter cōdēnt ee mrem alā filia q dicit est
Sicut q sapia dicit q mōdo natis q sexus hnt dēam meliorē sexus

est pater esse ut filium minor de unum ut filius Et adem natio
 impatius quibusd exerto ut inbusdas cum quibz inabus femminis sex
 semp maior & validior est **E**st autem de minor & infior **A**ur etc
 Ideo magis couet sumo spui pater dia & mrem ex pma & pnapalis
 ca plus est inpre **R**am si minam causas dlibz mo semp pna
 pcedit nimis nuggem est ut illi pui apert nome macta matre
 tu adqgne iam plem nulla alia ca aut pcedit **D**iffimū qm est sumu
 spui pater esse plus sue **E**t si filio semp simior est pti q filia **R**uhal
 aut filio est aliter q sumo pti plus sua **D**iffimū est hanc plem no esse
 filiam h filium sicut iq pū est illig **D**iffime qgne **I**stiq de qigni **S**ic
 pūm est illig **D**iffimū esse genitor isiq de **D**iffimūm genitum **E**t si
 aliter est **D**iffimū pone aliter **D**iffima plus sic aliter est **D**iffimū pr alit
Diffimū filio **I**nuent tot & tantū **S**inglor pccatibz quibus mira qdam
 tam inefabil meuitabit infuma bunitate pbat esse platuras **D**alde in
 dicit **D**elictabile **R**ecore **S**epius ta mpenetra **S**ecretum **E**te ai sic in
 possibile sic eude esse cu qui gignit & cu qui gignit **A**ur eundem ce
 pntem & plem ut nec sic aliam esse genitorem alium genitum & alium
 esse pater & alium filium sic tu nec est idem esse illum qui gignit &
 illum qui gignit nec no pntem & plem ut impossibile sic alium ce genitor
 q q est genitor alium ce pater q q est filio **E**t cum ita sic alius ille
 & alius ille ut omo pateat q duo sunt sic tu dnu & ipm est id q est ille
 & illa q sunt duo & penitus lateat **R**am sic est alius pr alio filio & tu ados
 dicim **D**icam me duos diuise & sic est idipm q & pr & filio **D**e no intelligit
 q duo dicim **C**uauis magis **S**ingulor pr sic pte sumo spuo & **S**ingluis
 filio sic **I**ste sumo spuo sic tu dnu idemq est spuo pr & spuo filio **D**e pr
 & filio no sunt duo spuo **S**ed duos spuo **D**e sic **S**ingla pta **S**inglor no recipit
 pccatorem q no sunt duoz ita id q que est amboz in diuiduo tenear
 bunitatem quib totum sic **S**inglor **R**am sicut no sunt duo pres aut duo
 filio **E**t **S**ic pr & duos filio qm **S**ingla sunt **S**inglor **P**ra ita no sunt
 duo **S**ed duos spuo quib & **S**ingla pti & **S**ingla filio sic ptem esse spm sic
 sunt apori **R**acionibz ut alter magis suscipiat spum alio sic sunt **C**ordes
 na ut alit p tenear **C**oniaz alio **E**t em **D**isti sunt **P**ter q alit est
 pr aliter **E**t filio ut magis dicit aut pr & filio aut filio pr & sic **D**em sur
 pccatibz ut semp sic inpre **C**encia filio & in filio **C**encia pti **E**st aut **D**isa
 em

Et eadem si plerumque una dicitur essentia in eadem si alter alter dicitur
essentia non dicitur a veritate sed a summa divinitas simplicitas que comeditur
communis nec non quod admodum intellectus sapientia hominis pro quod homo sapiens est
qui pro se non potest esse sapiens ita intelligi potest si dicitur pro essentia filii et
filii essentia patris de como sic filii non potest pro patre et pro pro filium quod non potest
alter essentia esse nisi patet sicut homo non potest esse sapiens nisi per sapientiam
sicut magis summa sapientia semper sapit pro se. Est autem patet summa essentia pro
et patet summa essentia filii patris quod patet pro pro et patet filii pro
sicut videtur sapientia pro se. Non enim dicitur magis patet est essentia ut sapientia filii
quod est essentia nata de patre essentia et sapientia de sapientia sed tunc magis patet
essentia aut sapientia esse si non est pro aut non sapientia pro acquiescentia enim
repugnant ut filii pro subsistat et de patre sicut esse. Tunc enim patet essentia
et sapientia et dicitur de non patet sed per suam essentiam sicut et per suam sapientiam
sapientia et per suam dicitur dicitur ita gignendo dicitur dicitur filii hinc essentiam
et sapientiam et dicitur in se met ipso ut non pertinet sed per suam essentiam
sapientiam et dicitur subsistat sapientia et dicitur. Aliqui non est idem esse
patris et filii nec est pro patre filii. Sed quod semper summe simpliciter summi
provisum est. Quare non repugnat filii et subsistere pro et esse de patre
quod est ipsa pro ipsi posse subsistere magis est illud hinc ex parte. Nam si
quod sapientia sua magis sapientia tunc pro se parte eorum dicitur dicitur hinc ipsa
sapientia eius scilicet non incongrue diceret. Sed quis mea sapientia ab illis
sapientia hinc est et scire tu tu nam esse magis in sua essentia esse nec scire
nisi se ipsa. Nullo modo magis eorum patris eorum filii qui sic hinc patet esse
et non sunt due essentia pro subsistat sapientia et dicitur. Non magis sic intelligi
potest quod pro filii aut filii patris sic essentia quod alter non potest subsistere pro
sed patet sed ad significandam quod hinc gignem summe simpliciter summe et
duo essentia sic congrue dici et intelligi potest quod sic est alter id ipsum quod alter
ut alter sicut essentiam alterum hinc magis tunc qui dicitur non aliud est
hoc essentia quod essentiam esse. Sic hinc alter alterum essentia ita est alter
essentia aliis quod idem esse est alia quod alia. Sed hinc scilicet per se ipsam rone
duo sic valde tunc magis congruit filium dicitur essentiam patris quod pro magis
filii. Tunc magis pro a nullo hinc essentia nisi a se ipso non scire patet de
hoc essentiam alterum nisi suam. Quare non filii essentiam suam de patre
et eadem quod hinc pro aptissime dicitur pro hinc essentiam patris. Quare quod

nouit alit' h' conuicium quam exodo essentia sic fat' ap'iq' intelligit
 h'ne filij p'ris conuicium quam p' filij. Ita conuicium dicit p' filium p'p'
 essentiam q' p' filij. Nam hoc vna si fiat plac' fat' acuta diuinitate
 quod dicitur filium no' solum eandem conuicium h'ne cu' p'ris s' hanc ipam
 h'ne dicitur h' sic filij est conuicium p'ris q' est filius e' no' dicitur conu'
 dicitur conuicium ipso dicitur conuicium. Simili' q' est filij patris virtus &
 sapia seu vitas e' iustia & q'q' sumi p' conuic' essencie. Videtur tu' dicitur
 dicitur q' sic p'p'ri' intelligi pnt. Alia' q' no' incogam subhar ipa p'
 inuicium intelligit' suscipe. Vique' em' filium esse dicitur vna' intelligit'
 p'p'riam intelligenciam seu p'p'riam totiq' p'ne subsube' q'q'rom & sciam
 & sapiam. i. que ipam p'ris conuicium intelligit & agnoscit & scit & sapit
 Si igit' hoc sensu filij dicitur p'ris intelligencia & sapia & scia & cognico
 seu noticia' qui intelligit' scit & nouit p'p'riam nequa'q' aditute diste' dicitur
 vitas quoq' p'ris ap'issime dicitur p' filij no' solum eo sensu q' est eadem
 filij vitas que & p'ris sicut iam p'p'riam est. Et etiam hoc sensu
 ut inco' intelligat' no' in p'p'riam quodam' mutuo' s' integra vitas p'ne
 substantie q' no' est aliud q' q' e' p' dicitur si ipa suba p'ris e' intelligencia
 & scia & sapia & vitas p'ne substantie. Ita est intelligencia intelligit'
 scia seu sapientia scit vitas vitas.

Memoria' dicitur q' sciendum est an existimand' est filij intelligen'
 meoriae siue meoria patris aut meoria meoriae. Equidem
 tu' summa sapia sui memor ee' negari no' possit nichil' oportet
 q' in meoria p'ris sic in deo filij intelligit' qui dicitur nasci dicitur
 dicitur. Et itaq' in mea' meoria p'p'ri' Quos natus meus huana no' semp'
 se cogitat' sic ut semp' sui meminit. Vique' cum se cogitat' q' dicitur
 ei' nascit' dicitur. In ap'ari' & si semp' se cogitaret' semp' vni ei'
 dicitur nascit'. Item etiam cogitac' cui' meoriae h'ent' q' est meoria
 exm' dicitur dicitur dicitur dicitur est ipa cogitac' ad eiq' similitudinem meoriae
 format' h'ne itaq' liquide' adu'diti p' dicitur summa sapia q' sic semp' se
 dicit' sicut semp' sui memor' est q' dicitur meoria ei' coet'na dicitur nascit'
 Sicut igit' vni congrue intelligit' p'p'riam meoria p'p'riam nome' ap'issime
 suscipit. Et q' p'p'riam q' o'mo dicitur summo spu' nata est p'p'riam est meoriae
 eius nichil' consequit' q' q' meoria sua est. Item ipa dicitur no' inco'

q. sui memo est / si est sua memoria velud alia res in alia q. admod
ea q. sic sunt in hunc modum in memoria ut no sint ipa in memoria
Et sic est memo sui ut ipa memoria sua sit. **C**onsequitur q. itaq. ut
quis filius est intelligencia sue sapia p. Itaq. et p. meorie
Atq. filius sapie aut intelligit ei p. et memit. **E**st itaq. filius
memoria p. et memoria meorie i. memoria memo p. qui est meoria
sicut est sapia p. et sapia sapie i. sapia sapient p. sapiam. **E**t
quidem memoria nata in meoria sicut sapia nata in sapia p. **S**icut
nata memoria ut sapia. **E**t ecce dum huius p. filius filii q. p. memit
quoniam q. **I**ntelligit in hunc modum in hunc modum in hunc modum
in hunc modum q. mutui amor affectum. **Q**uom. em. absque neg. sum.
spus se amas sicut sui memor e. et se intelligit tu et memo tonat
se et illum amas posse conuenit ex eo q. sui et illum memor ee et se
et illum intelligit p. **O**scula naq. et penitus in dicitur est memoria
et intelligencia in dicitur rei put. ratio exigit res ipa amas aut
ex p. **A**mas q. se ipm. sum. spus sicut sui memit et se intelligit
Sicut itaq. est tonem huius cu. no idolo sui meore ee aut se intelligit
q. se amas. **E**t sic se amas q. sui memit et se intelligit nec cu
se posse amas si sui no sit memor aut se no intelligit. **N**ulla
em res amas sine ei memoria aut intelligit et multa tonet meoria
et intelligit q. no amas p. itaq. amore sum. spus. ex eo p. q.
sui meor est et se intelligit. **E**t si in meoria sum. spus intelligit p.
intelligencia filii manifestum est q. ipa p. et filii sum. spus
amor p. dicitur.

Et si se amas sum. spus p. dubio amas se p. amas
se filii et alter alter q. singls p. est sum. spus et singls
filii sum. spus et ambo simul duo spus. **E**t q. utiq. p. pater
sui et altero memit et se et altero intelligit et quo o. ad ipm. est q. amas
ut amas in p. et q. in filio nate est ut pari amore uterq. diligit
se et altero. **C**ertus q. est amo ipa sum. spus sicut quis patri et filio
p. si tm. diligit quia sui memit et se intelligit tamen aut sui meor
est et intelligit se quia est ei cecia q. alia esse no p. p. factu tonet
est amo ei q. ipa est. **E**t q. p. esse par sum. spus n. sum. sp.

Sic itaq; amor est sumus spiritus domini si nulla unquam causa si nihil unquam
 aliud est quam sumus spiritus pater et filius nichilominus se ipse et mutuum pater et filius
 diligunt. Consequitur itaq; hinc amorem non esse aliud quam quod est pater et
 filius quod est summa caritas. Et quod summe caritate plures et non pater. Et unquam
 nisi quod pater et filius et unusquisque amore una esse summas essentiam est
 unquam. Sed amor summa sapientia summa veritas summa bonitas et quod est summi spiritus
 fides dei per se intelligitur est diligere. Unde sunt duo amores unus apere patres
 et unus non totus ad duo patres sed pater apere et pater a filio. An ut
 plures ut unus pater patens a singulis sed unus totus a singulis et unus
 totus ad duobus simul. Et hinc dubitatio evadit hic indubitanter agitur
 quod non ex eo patet in quo plures sunt pater et filius sed ex eo in quo unus sunt
 non ex rationibus suis quod plures sunt. Alia enim est ratio patris aliam
 filii sed ex ipso sui caritate quod placentia non admittit emittit pater et filius
 pater in bonum sicut quod singulis pater est sumus spiritus et singulis filius est
 sumus spiritus. Et sic pater et filius non duo sed unus spiritus ita a singulis pater manat
 totus amor summi spiritus et a singulis filio totus et simul a pater et filio non
 duo totus sed unus domini totus. Et quod cum hic amor pater heat esse apere
 et filio et sic simul sic ambobus de nullatenus diffinitur sic illis sed ois idem
 sit quod illi. Unquam filius eorum aut plures estimat est. Et sic domini amor a filio
 se plerumque esse a quo est evidenter plerumque patet pater pater quod unquam
 sic amor apere se plerumque negat quod in apere et filio patet intelligitur manat
 non statim in ipsa caritate sed contemplatum eius ex quo est similitudo
 quibus ipse posita ratio docet amo idem et quod est pater et filius domini si
 plures eorum est aut alter eorum erit pater eorum alter mater. Aut ut pater pater
 mater est quod omnia dicuntur repugnant videntur. Et unquam nullatenus aliter
 a pater patet quod a filio nulla veritas patet ut diffinitur vocabulo ad idem pater
 et filius referant non est unquam alter pater eius alter mater ut aut duo aqua sunt
 quod singula personam et nulla considerate diffinitionem heat pater ad idem unum
 pater aut mater hinc unquam nulla natura alio modo coarctat exemplo. Et unquam
 non est veritas sed pater et filius pater aut mater amor est manat nequaquam
 ita videtur dicuntur convenire ut idem amor eorum filius sit aut plures. Et videtur
 tu amor idem non dico sed quibus locutione ipsum dei posse intelligitur ut ita
 ipse sicut unquam genitum. Et unquam enim sicut dicitur quod quod unquam cetera re ipsa
 existit de amorem dicuntur colorum aut splendorem quod unquam ab unquam sed quod

effiam exca sua **S**edm hanc igi rom amor a sumo spu exiens no
omo afferi pot magno ita do ppe sicut dm dia genitus no pot qm
distinuum ee plerum q filium distinu amorem do nullatenus p aut p
ee manifestum est **S**icut itaq ymo dz dia sicut ille cui dm est genit
r magentus qz sicut est pr r pens r nullu mo ab alio est **S**olum
aut dm genitum qz solum filiu r ptes est **S**edus do amor dicitur
nec genitus nec magentus qz n filiu est nec ptes est n omo no ab alio
Voniam aut idem amor singularis est summa conia sicut pr r
filii r dicitur amor no ptes s dua summa conia q sola a nro
fai no p aliu q ppe oia facit / nec est ut q aduod singl
pr sine singl filii est incatus r dicitur **I**ta r amor singl sic in
caus r creator r omes es no ptes s duus incatus r duus creator
Sicut itaq nullus facit sine car aut qz qz pr aut pter r filii no
facit nec qz qz s qdamo si sic dia pe spirant sui amorem **S**icut
em in mo mot spms sume in quibus conia cu ipm suum amorem
ase ineffabiliter procedente no distendendo ab ista s existendo exca forsan
no alio videt posse dici opia esse conia q spirando **S**i si dia pe
sicut dm sume conia filii est ei ita ei dem amor say condicunt appat
pe sps ei ut conialit qe sa sps sicut pr r filius illi no pater ab alio
spus qz nec pr ab alio alio est **N**ec filii appe qz spirant nascitur **I**ta
aut estimer sps dicitur q aduod suo qdam ineffabili no spirante
inabilitate pcedit **S**icut etia exco qz est quio pr r filii no absq rone
qz spm affime posse videt alq no q pri filioz que sit **S**i ppe nomen
exigit indigentia **S**i qdem si fiat sicut ut qe amor nomen sps q subis
pater pr r filii sicut qz ppe sicut ad hoc quoqz no indubitabile
ut ppe dicitur ee qz est pr r filii quio ab illi esse sui heat intimer
Si quoq q aduod filii est suba r sapia r virtus pr eo sensu qz h
eand coniam r sapiam r virtutem q pr **I**ta dicitur sps intelligi conia
ut sapia ut virtus pr r filii qz h omo eandem **S**i qur illi **I**oanda
est inueni in pre r filio r dicitur sps no sint nisi i vice causa eadec
Si nullus alium excedat pter hoc em qz duus qzqz illor sic est pte
summa conia ut tu omo es simul no sint nisi dua summa conia q nec
sine se nec ee se n maior ut minor se ipa ee pr p singl r tu illud
dipno no ming **S**ali pbat **E**st em totu pr in filio r totu sps et

filius in pre 2 eodem spu 2 idem spūs in pre 2 filio q̄ memoria sume
 conae tota est in eo intelligētia 2 in amore 2 amor in memoria 2 intelligētia
 Totas quippe suam memoriam suū spūs intelligit 2 amat 2 tota
 intelligētia memit 2 totam amat 2 tota amor memit 2 tota
 intelligit intelligit aut in memoria pr̄ intelligētia filius in amore
 utiq̄ spūs tanta igit̄ pr̄ 2 filio 2 dicitur spūs equalitate sese completit
 2 sunt in se inditum ut eoz nullus alium excedat aut suū excedat
 Et in his nullatenus negligant memorie comedand q̄ inveniunt nichil
 vident existimo Sic em̄ nō est ut pr̄ intelligit memoria filio intelligētia
 spūs amor de nec pr̄ indiget filio nec filio pr̄ ut eodem spū suū idem
 spūs pr̄ aut filio q̄ pr̄ p̄ se memisse possit intelligit aut nō nisi p̄
 filium 2 amat nō nisi p̄ suū filio q̄ spūs 2 filio p̄ se intelligit em̄ q̄
 p̄ pr̄ aut memorat 2 p̄ suū suū amat Et dem̄ spūs p̄ se nō aliud q̄
 amare dicitur s̄ p̄ illi suū memorat 2 filio illi intelligit Nam tū in his
 dicitur dicitur q̄ spūs sit summa cōcia 2 summa sapia sic p̄fecta ut ip̄
 p̄ se memorat 2 intelligit 2 amat nō est ut nullus horū tūm alio
 indiget aut ad memorand aut ad intelligend aut amand Et singulis
 em̄ q̄ cōcia est 2 memoria 2 intelligētia 2 amor 2 q̄ summe
 conae nō est inesse

Quidam hic videt q̄ em̄ dicitur Nam si pr̄ in est intelligētia 2
 amor fiat est memoria Et filio sic est memoria 2 amor quo est
 intelligētia 2 utiq̄ spūs nō minus est 2 intelligētia q̄ amor quo
 nō est pr̄ 2 filio 2 alio spūs 2 q̄ nō est filio pr̄ 2 spūs alio 2 tur
 nō est dem̄ spūs alio pr̄ 2 alio filio Sic q̄ intelligit q̄ memoria
 est pr̄ filio intelligētia dicitur spūs amor dicitur q̄ nō differt soluit
 si ea que iam tunc in uera sunt consistunt Ideo em̄ nō est pr̄ filio
 aut alio spūs dicitur sic intelligit 2 amor q̄ nō est intelligētia genita aut
 amor ab alio procedens Et q̄ q̄ ē gignens ē tū 2 aquo procedit alio
 filius q̄ nō nō est pr̄ aut alio spūs quis se ip̄o memorat 2 amat q̄
 nō est memoria gignens aut amor ab alio ad similitudine sui spūs procedens
 Et q̄ q̄ existit tunc gignitur 2 est aquo spūs procedit Et q̄ nō cogit
 ē pr̄ aut filium hū q̄ genitū est memoria aut intelligētia sua
 tū nō sit memoria gignens aut intelligētia genita s̄ sciam q̄ q̄ ē p̄cedit
 Quid igit̄ p̄hibet concludi q̄ dicitur tū est in summa cōcia pr̄ dicitur filio

Unus spiritus / 2 no es pater aut filij aut spiritus **E**t ne forte repugnet
huius assertioni qd inuenior Nam dicitur ee no qd p pater filij 2 eoz spiritus
Unus qd p se ipm 2 alios duos dicit sic se 2 alios intelligit **E**t sic
est quo no sunt in summa eencia tot verba quot sunt dicentes 2 q sunt
qui dicunt **E**t em ptes homines vni aq cogitare dicunt tot ei vident
et va q sunt cogitationes q in singulis cogitationibus vni ei **E**t sic
Unus homo cogitat pta aqua tot vba sunt i mente cogitante q sunt res
cogitate **E**t in hominis cogitare cu cogitat aq q ex ei necessum est no
nasci vni cogitare rei ex ipa re quom ipa absens est a cogitatione in
tuitu s ex rei alq similitudine ul ymagine q est in cogitante memoria
Aut forte que aut cu cogitant paporum sanctum vere pnt in mente accipi
in summa de vna sicut sibi semper sunt pater pr 2 filij 2 eoz spiritus / s
em sicut iam ppterim est vnus qd no minus malis q in se ipa ut cu vno
se dicit sic dicit vni ipa qui dicit qd ne cu ase dicit ut ab a **E**t vno
aut va pta pnt in summa nisi sicut tot eam nate est sicut superem
confidam filios qdne 2 tot emata spiritus har itaq rone vident ipse
no solum multi pater 2 filij 2 pcedentes s 2 alie naturas **A**ut ita
pr 2 filij 2 eoz spiritus quibus iam distimul est q v existunt no sicut
et dicentes qd singulis qd sic dicitur nec sunt pta q dicit cu vnus
qd se ipm 2 alios duos dicit **E**t em sicut sapie in est scie 2 intelligit
ita dicit eme q mutabit q scie 2 intelligit mala est sicut id pnt
inueniri q scie 2 intelligit **N**ihil aut aliud est sumo spiritus huiusmodi dicit
q quasi cogitando inueni sicut me met locus no aliud est q cogitare
in pte **C**ertissimul aut iam confidam rones viderat qd sicut ne in est
conuallit id pfecte conuenit pater 2 filij 2 eoz spiritus singularem 2 cu d ipm
si simul dicit **D**eibus no admittit pluralitatem **E**t qd costet qd sicut
pater ad eoz sciaz scia 2 intelligia sic ei scie 2 intelligit no est aliud
q dicit id est sicut pnt inueni q scie 2 intelligit nec est ut qd admodum
2 singulis pater 2 singulis filius 2 singulis eoz spiritus est sciens 2 intelligens
2 cu hi tres simul no sunt ptes scientes aut intelligentes s vnus
sciens vnus intelligens / ita singulis qd sic dicitur / n tu omes sunt
tres dicentes s vnus dicens hinc aliud quoq hinc cognosti pr q
cum hi tres dicit 2 est ipa 2 admittit no sunt plura q dicit **Q**uid
naq vbi dicit / nisi eoz eencia **E**t qd illa vna sola est vni solu est

q dicitur qd si dnu est nullus q dicit 2 dnu q dicit dnu quip sapia
 est q nullus dicit 2 dnu suba que dicit Consequit no ubi esse pla
 Verba si dnu lig igit dnuisq se ipm 2 oms inuice se dicant Impossib
 tu est infima conua dnu aliud pter illud d quo iam costat q sic nascit
 exco au9 est dnu de 2 ua ei9 dia possit ymago 2 de filij eius sic
 in quo nuz quiddam 2 inexplicabile video Eae em tu iam manifestu
 sit dnu qd p pson 2 filium 2 pns filij q spu puer se 2 ambos
 ados dia 2 dnu solum ubi ee verbum nullaten9 tu ipm dnu vider
 posse dia verbum omi tum s em dnu9 eoz Constat em ipm ee ymagiez
 2 filium eius au9 est dnu Et p q n ymago nec filij sui nec aut
 est pcedens sp amge dia p Nam esse ipo nec esse pcedente nascit
 nec se ipm aut pcedente esse existendo imitat se ipm quip no imitur
 nec esse tunc existendi similitudine q imitatio 2 similitudo no est
 in duo solo s in pluribus Item de no imitat nec adeo similitudine existit
 qz ee no h ab illo s ab isto Restat igit hoc solum dnu istis solis
 esse de quo nascendo h esse 2 adeo9 omniam similitudinem existit dnu9
 q pr no ptes ptes dnu9 filij no ptes filij dnu9 pcedens spud no
 ptes pcedens spud sunt infima conua Eia tu na es sint ut nuz
 pr sic filij aut pcedens spud nec filij aliter aln sit pr aut spud pcedes
 nec dnu9 spud pater 2 filij sit pr aut filij 2 singulis qsq sic sit
 de nullo indigeat id tu q sunt sic est dnu de sicut de singulis no
 pte ita nec dnu9 simul Et tu pater dnu9 qsq se ipm 2 oms
 indicem se dicant no tu sunt ubi pta dia s dnu9 2 ipm no singlo9
 aut omi simul s dnu9 tu

Idcirco michi hui9 ca sublimis rei secretu tuffend' omes nullaten9
 aies 2 deo conatu explandi qd hoc sic cocinendum puo Suf
 fice naq debere ostino rem inophtensibilem indagare si ad hoc
 vocinando puenit ut eam criffime eiam qgestat 2 si penetrat neqat
 nullaten9 quo ita sit nec adeo min9 hys adhibendam fidi carudis q pda
 conibus nuz nulla alia rpuant rone afferunt si sua natio altitudie
 inophtensibilitate explari no possunt Quid aut eam inophtensibile eam
 ineffabile quaz id q sup omia est Qua ppt si ea q infima conua orono
 diffucata sunt nuz rone rone affera quis sit intellectui penetrat no pnt
 de 2 uerbis ualeant explari nullaten9 tu eandem eoz mutat soliditas

Nam si superior consideratio rationabiliter comprehendit in comprehensibile esse quo
eadem summa sapientia sciat ea quae fecit de quibus tam multa quis explicet quo
sciat aut dicat se ipsam de qua nichil aut dixit ad hominem scilicet sciri
possibile est. Ergo si meo quod se ipsam dicit ignoscere pro et quatenus filio
quatenus eius quis enarrabit. Et rursum si ita se ineffabilem esse
scit ymo quod sic est quilibet quod illa secundum patrem et filium et procedunt habet
ruditer disputatum est. Nam si vera illud ratione explicatum est quod
est illa ineffabile. Aut si ineffabile est quod est ita se et disputatum
An quodam tenore illa potuit explicari et ideo nichil prohibet esse deum quod disputatum
est. Et quod penitus non potuit comprehendere deo est ineffabile. Et ad illud
quod videtur potest quatenus supra nichil ipsa disputatum consistat quod sic est summa
sententia supra et esse omnes aliter nunc de se quod illa dicit ad quod dicitur que
communia sunt aliis nunc sensus nullatenus sic quis. Quod enim sensum
in omnibus huiusmodi verbis que coartati melius nisi quod et dicitur si ergo dicitur
sensus dicitur alienus est ab illa quod rotinatus sum non penitus ad illam
Quomodo ita deum invenit esse ad quod summa sententia si quod est in deum longe
disputatum est ab illa. Quid ergo an quodammodo invenit esse ad quod dicitur in
re et quodammodo nichil expectatum est dea. Saepe namque multa dicimus quae ipse
sicut sunt non exprimimus. Et palium significamus id quod ipse voluit aut non
possimus. Ipse ut in penultima loquimur et saepe videmus ad quod non ipse quod ad
magis res ipsa est sed palium similitudinem aut imaginem ut cum dicitur aliquid
consideramus inspecto. Sic quod duam eandemque rem dicimus et non dicimus
videmus et non videmus dicimus et videmus palium non dicimus et non videmus
suam proprietatem. Haec itaque ratione nichil prohibet et dicitur est quod disputatum est
factum. Summa natura et ipsa cum nichilominus ineffabilem persistit. Et nequaquam
illa pueri per sententiam suam proprietatem expressa sed ut cum quod palium dicitur quod
nomina illa non dici possunt. Videtur non enim michi eam ostendit proprietatem
quod palium in multis similitudinibus. Et cum eam eandem dicitur dicitur significat
cogito familiaris conapio mente quod in verbis factis conspicio quod id quod omnia huiusmodi
intelligimus ostendit intelligit. Nam valde minus ad quod ymo longe aliud in
mente mea sua significatone consistit quod sit illud ad quod intelligit per
tenue significatone mens ipsa quod mea conat per se. Nam ut nomine sapientie
michi sufficit ostendit illud quod omnia facta sunt in nichilo et suavit a nichilo

nec nomen cense michi daret exprime illud qd psumptorem altitudines
 longe est sup omnia 2 p nalem pcedam valde est ext omnia Sic ut
 ista na 2 ineffabilis est qd p nalem sicut est nullatenus daret intimari
 2 p nalem no est si qd ista hunc daret pa uelud remigmate pr estimat
In ista parat qd nichil daret na possit p nalem psumptorem
 s p nalem tunc est qd p nalem magis ad eiq cognom acced qd illi
 magis psumptorem p nalem **E**undem em inter eata costat illi
 esse situs id nate est esse nate p nalem **E**ua p id 2 p nalem p nalem
 plus inuat nate indacum sume daret apinqua p nalem p nalem eata
 tunciam plus daret quidem daret nate nate nate daret estimat pcul Dubio
 itaq tunc alia tunc eata cognoscat qm p nalem p nalem sibi eata
 indacat **N**am qd omis eata inquit est in nate sit sume sume
 eata ro um sup costata dubitac no p nalem p nalem qd sicut sola 2
 mens ronat inter omis eata qd ad eiq indacum assurgit ualeat Ita
 nichilomin eadem sola est p nalem magis nate nate ad eiq indacum
 p nalem queat **N**am iam cognitu est qd her illi nate p nalem eata p nalem
 p nalem **E**undem apertus quam qd mens nate quic sicutus ad se
 distans intendit tunc eata ad eiq cognom ascendit 2 tunc se ipas
 intueti negligit tunc ad eiq p nalem p nalem p nalem tunc ipa sibi
 met esse daret p nalem daret p nalem ut ita daret ymaginem eiq
 qd facit ad faciem daret nate **N**am si mens ipa sola eata qd facit
 sunt sui met 2 intelligens 2 amans ee pt **N**on deo em negat ee
 in illa da ymago illiq eata qd p nalem p nalem 2 intelligens 2 amore
 in eate ineffabili consistit aut etc inde daret ee istius se p nalem ymaginem
 qd istiq pr esse menor illam intelligit 2 amant **I**n quo em menor est 2
 illi similitor in eo daret ee ymago agnoscit omis aut cogniti no
 pt ronal eate nate esse daret aliq tam p nalem itaq simile sume sapie
 qd her qd p nalem 2 intelligit 2 amant id qd optimu 2 maxu est om
 nichil itaq aliud est indit aliam eate qd p nalem ymaginem eata
Consequ itaq daret qd ronal eata nate em daret quam hanc ymaginem
 sibi p nalem p nalem p nalem p nalem effectum exprime **E**tem
 p nalem qd eata se daret her ipm qd est hinc qd qd nate p nalem posse
 qd emisti 2 intelligit 2 amant sicut bonu agnoscit **N**unc nil tam
 p nalem debere daret conuincit **Q**uis em negat qd nate melior sit in

patet ea magis esse debere in voluntate. **D**enique rationale nata non est
aliud esse rationale quod possit distingere iustum a non iusto bonum a non bono
a non bono magis bonum a non bono hoc autem posse deo in dicitur et illi et sup
vacuum nisi quod distinet amicitiam et respicit secundum vel distinet iudicium
Item magis facti patent videtur omne rationale ad se existit ut
tunc distinet aliquid magis vel minus id amicitiam bonum sine non bonum
iudicium ita magis vel minus id amicitiam aut respicit nihil ut
apertius quam rationale caritatem ad se esse factam ut summas caritatis amicitiam
supra omnia bona sicut est summi boni imo ut nihil amicitiam nisi illam aut
illam quod illa bona est ipse et nihil aliud est bonum nisi fallam amicitiam
aut eam neque nisi eius minister et eam studium intelligit. **N**am quod
rationalem caritatem totum suum posse et velle ad memorandum et intelligendum et
quand summi boni impendere debet ad quod ipse et summi se quod sit hinc
Dubium autem non est humanas et animas esse rationales caritatem quod velle
est eam factam ad hoc ut amicitiam summas caritatis necque eam esse factam
aut ad se ut sine sine amicitiam aut ad se ut aqua ut spongia ut violant
hinc amorem amittat. **E**t neque est estimare summas sapientiam ad se eam
fuisse ut ab in bonum aut quod tempus aut dolens tenet aliqua dicitur
pdat. **D**ebet igitur eam esse factam ad se ut summas sapientiam sine sine amicitiam
ut se facti non potest nisi semper vivat. **E**rit igitur est facta ut semper vivat
si semper debet facti ad se facti est. **D**um in concientibus nimis est summo bono
sive quod sapientiam et omnipotentem caritatem ut quod facti ad se amicitiam id faciat
non est quod dum velle amicitiam et quod spongia debet non amicitiam ut semper amicitiam
id auferat et ut auferi permittat amicitiam ut exunitate non amicitiam. **P**erfectum
in dubium nullatenus deat quod ipse omnes naturas se velle amicitiam amicitiam
Quare manifestum est humanas aut magis auferi suam vitam si semper subdit
amicitiam summas vitam. **Q**uare quod vivit. **Q**uid enim magnum est longa vita
nisi facti a molestis inestione vel secura. **Q**uare enim dum vivit aut
timedo aut patiendo molestis subit aut falsa securitate fallit. **E**t
nisi nisi vivit. **E**t ipse autem ab ipse libet vivit. **E**t ab ipse et
diffinitum est ut aqua nata semper amando illi qui est summi bonis et omne
semper nisi liquet igitur humana caritatem qui non est ut si servet id ad se
est a se secura ab ipse morte et omnia alia molestia vivit. **D**enique nullatenus
boni videtur potest iustitiam et potentissimum nihil et debet amicitiam se